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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: „Rozbudowa placu zabaw w Kruszynie (II)’’
[bookmark: _Hlk680073081]Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający udziela odpowiedzi: 

1. Proszę o potwierdzenie, że zakresem robót jest objęty zapis w ust. 1 i 2 SWZ

Odpowiedź: Tak, zakres robót obejmuje ust.1 i 2 Rozdziału III. Opis  przedmiotu zamówienia  w SWZ.
2. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie ogrodzenia ?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje wykonania ogrodzenia.
3. Proszę o informację czy ciąg pieszy może być wykonany w obrzeżu betonowym o wymiarach 6x20x100 lub 8x30x100?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza wykonanie ciągu pieszego z obrzeżem betonowym o wymiarach 8x30x100.

4. Proszę o informację z jakiego materiału ma być wykonana piaskownica różnica pomiędzy projektem a przedmiarem?
 Odpowiedź:  Wszystkie urządzenia zabawowe powinny być wykonane z materiałów trwałych odpornych na zmienne warunki atmosferyczne- metalu i tworzywa sztucznego.

5. Czy w zakres tego zadania wchodzi dostawa i montaż linarium ?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje linarium
6. Czy z zakres tego zadania wchodzi dostawa i montaż domek zabawowy ze zjeżdżalnią?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje domku ze zjeżdżalnią.
7. Czy należy wykonać tablicę regulaminową placu zabaw?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje tablicy regulaminowej.
8. Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż ławek i koszy na śmieci?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje ławek i koszy na śmieci.
9. Czy strefa bezpieczna ma być wykonana tylko wokół dostarczonych urządzeń zabawowych
Odpowiedź: Tak, strefa bezpieczna obejmuje tylko dostarczone urządzenia zabawowe.
10. Czy w zakres zadania wchodzi urządzenie zielni i zakładanie łąk parkowych?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje zieleni i łąk.
11. Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż stojaków na rowery?
Odpowiedź: Nie, zakres postępowania nie obejmuje stojaków na rowery.
12. Proszę o informację jaką kostkę należy zastosować różnice w opisach w projekcie
Odpowiedź: Zgodnie z  rozdziałem III ust.1 i 2 SWZ przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ciągu pieszego z kruszywa.

Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany SWZ i umowy (załącznik nr 5 do SWZ)  oraz odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie: 
1) Rozdziału III ust.2 pkt 2, lit c) SWZ zapis otrzymuje następujące brzmienie:
,, karuzela tarczowa”

2) terminu związania ofertą - Rozdziału XIV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2022r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
3) miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj. Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 
ul. Wodna 20/2, do dnia 20.09.2022 r. do godziny 9:00”.

4) otwarcia ofert – Rozdziału XVI pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 20.09.2022 r. o godz. 9:30”. 
5) Wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) gdzie zapis §2 ust.2 pkt 2 lit c otrzymuje następujące brzmienie:
,, karuzela tarczowa”

Uwaga zmianę zaznaczono kolorem zielonym !
Pozostałe zapisy SWZ, wzory umowy i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

Załączniki:
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
- wzór umowy (załącznik nr 5) po zmianach
- SWZ po zmianach







Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
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